e
B
W

: G 2
5411000001-00000-01-ATB-00398

H. AYUNTAMIENTO DE CAMPECHE
2018 - 2021

RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
CUENTA PUBLICA 2019

0.00

AUTOBUS NO. 007 S/M. 470HM2U1298225
5411000001-00000-07-ATB-00611 AUTOBUS MOTOR S: 470HM2U1501896 0.00
5411000001-00000-07-ATB-00607 AUTOBUS MOTOR S: 470HM2U1504542 NO. E-003 0.00
5411000001-00000-07-ATB-00610 AUTOBUS MOTOR S: 470HM2U1504561 0.00
5411000001-00000-07-ATB-00613 AUTOBUS MOTOR S: 470HM2U1504564 0.00
5411000001-00000-07-ATB-00608 AUTOBUS MOTOR S: 470HM2U1504566 0.00
5411000001-00000-07-ATB-00612 AUTOBUS MOTOR S: 470HM2U1504574 NO. E 022 0.00
5411000001-00000-12-ATB-00720 AUTOBUS MOTOR S: Y1A000283 0.00
5411000001-00000-12-ATB-00721 AUTOBUS MOTOR S: Y1A000281 0.00
5411000001-00000-12-ATB-00722 AUTOBUS MOTOR S: F1A064447 0.00
5411000001-00000-12-ATB-00723 AUTOBUS MOTOR S: F1A064787 0.00
5411000001-00000-12-ATB-00724 AUTOBUS MOTOR S: Y1A000322 0.00
5411000002-00001-92-AUT-00244 AUTOMOVIL SEDAN NISSAN MOTOR:E1650079IM 0.00
5411000002-T0189-99-AUT-00048 AUTOMOVIL SEDAN V.W. MOTOR: ACD325278 0.00
5411000002-00000-04-AUT-00419 AUTOMOVIL ATOS BY BASICO MOTOR: H. COREA 0.00
5411000002-00169-09-AUT-00579 AUTOMOVIL CHEVY MOTOR: HECHO EN MEXICO. 0.00
5411000002-00000-13-AUT-00672 AUTOMOVIL JETTA CLASICO MOTOR: CBP457888. 0.00
5411000002-00000-13-AUT-00673 AUTOMOVIL JETTA CLASICO MOTOR: CBP463755. 0.00
5411000002-01582-14-AUT-00714 AUTOMOVIL MOTOR NO. CBP578181 0.00
5411000002-00000-19-AUT-00789 MARCH SENSE TA MOTOR: HR16399448U 202,370.00
5411000002-00000-19-AUT-00790 MARCH SENSE TA MOTOR: HR16875678T 202,370.00
5411000007-T0170-96-MNB-00344 OMNIBUS MOTOR 68850. 0.00
5411000010-00000-05-CMN-00598 TRACTORCAMION MOTOR: 79099228 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00709 MOTOCARRO DE 200CC M:DZ162FMJE3M00065 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00705 MOTOCARRO CON MOTOR: DZ162FMJE3M00022. 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00694 MOTOCARRO CON MOTOR: DZ162FMJE3M00030. 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00704 MOTOCARRO D/CARGA MOTOR: DZ162FMJE3M00028 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00703 MOTOCARRO D/CARGA MOTOR: DZ162FMJE3M00043 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00702 MOTOCARRO D/CARGA MOTOR: DZ162FMJE3MOO0050 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00698 MOTOCARRO DE CARGA MOTOR DZ162FMJE3M00042 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00701 MOTOCARRO DE CARGA MOTOR: DZ162FMJE300031 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00700 MOTOCARRO DE CARGA MOTOR: DZ162FMJE3MO00046 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00697 MOTOCARRO DE CARGA MOTOR:DZ162FMJE3M00036 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00695 MOTOCARRO MOTOR: DZ162FMJE3M00026. 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00708 MOTOCARRO MOTOR: DZ162FMJE3M00067 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00680 MOTOCARRO MOTOR: ZS167FMLSD100043 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00679 MOTOCARRO MOTOR: Z5167FML9D100056. 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00677 MOTOCARRO MOTOR: Z5167FML9D100065. 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00678 MOTOCARRO MOTOR: Z5167FML9D100040 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00682 MOTOCARRO MOTOR: Z5167FML9D100055. 0.00
5411000011-00000-13-MTA-00681 MOTOCARRO MOTOR: Z5167FML9D100075. 0.00
5411000011-00023-16-MTA-00735 MOTOCARRO MOTOR SERIE:ZS167FML8F100010 9,260.00
5411000011-00023-16-MTA-00733 MOTOCARRO ISLO MOTOT Z5167FML8G 100001 9,260.00
5411000011-00023-16-MTA-00734 MOTOCARRO ISLO MOTOR Z5167FML8G 100002 9,260.00
5411000011-00000-16-MTA-00747 MOTOCARRO MODELO SCOOTER MOTOR: 500WATTS 8,893.33
5411000011-00000-16-MTA-00748 MOTOCARRQ ELECTRICA KW500DZ MOTOR. 500 WA 8,893.33
5411000011-00000-19-MTA-00770 MOTOCARRO MOTOR:163FMLK5B00959 45,782.50
5411000011-00000-19-MTA-00771 MOTOCARRO MOTOR: 163FMLK5801096 45,782.50
5411000011-00000-19-MTA-00784 MOTOCARRO MOTOR: 163FMLK5B00907 45,782.50
5411000011-00000-19-MTA-00785 MOTOCARRO MOTOR:163FMLK5B01031 45,782.50
5411000011-00000-19-MTA-00794 MOTOCARRO HEAVY CAB M:163FMLK5B00661 56,990.00
5411000011-00000-19-MTA-00795 MOTOCARRQO HEAVY CAB M:163FMLK5800844 56,990.00
5411000011-00000-19-MTA-00796 MOTOCARRQ HEAVY CAB M:163FMLK5800367 56,990.00
5411000011-00000-19-MTA-00797 MOTOCARRO HEAVY CAB M:163FMLK5B800584 56,990.00
5411000011-00000-19-MTA-00798 MOTOCARRO HEAVY CAB M:163FMLK5800513 56,990.00
5411000011-00000-19-MTA-00799 MOTOCARRO HEAVY CAB M:163FMLK5B800840 56,990.00
5411000011-00000-19-MTA-00800 MOTOCARRO HEAVY CAB M:163FMLK5B800481 56,990.00
5411000011-00000-19-MTA-00801 MOTOCARRO HEAVY CAB M:167MMK5B06502 56,990.00
5411000011-00000-19-MTA-00802 MOTOCARRO HEAVY CAB M:163FMLK5800341 56,990.00
5411000012-00000-99-BCH-00106 BACHEADORA 0.00
5411000012-T0146-98-BCH-00370 CAMION SLURRY SEAL S/MOT:469HM201125509 0.00
5411000012-T0271-99-BCH-00378 MAQUINA MICROPAVIMENTADORA 531HM2U1287320 0.00
5411000012-00000-01-BCH-00403 CAMION SLURRY SEAL C/M.5:531HM2U1287320. 0.00
5411000012-00138-16-BCH-00741 BACHEADORA MOTOR KHOLER C/BOMBA P/ASFALTO 33,833.33
5411000012-00138-16-BCH-00740 BACHEADORA MOTOR KHOLE C/BOMBA P/ASFALTO 33,833.33
5411000013-00000-04-MTC-00430 MOTOCICLETA DE TRABAJO M: HACO7E4600519 0.00
5411000013-00000-04-MTC-00416 MOTOCICLETA 110 MOTOR:JC152FMHRD32007013 0.00
5411000013-00668-04-MTC-00414 MOTOCICLETA KM110 MOTOR S:52FMHR032007066 0.00
5411000013-00678-04-MTC-00415 MOTOCICLETA 110C MOTOR:JC152FMHRD32006982 0.00

Péagina 1

lde 5
11:13a. m.
30/01/2020



2de 5
11:13a. m.
30/01/2020

H. AYUNTAMIENTO DE CAMPECHE
2018 - 2021
RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
CUENTA PUBLICA 2019

5411000013-T0525-05-MTC-00449 MOTOCICLETA MOTOR S: HA07E45601170 0.00

5411000013-00027-05-MTC-00459 MOTOCICLETA MOTOR ZS152FMH25100979 0.00
5411000013-00000-05-MTC-00452 MOTOCICLETA MOTOR: DJGBLG69294 (TALLER). 0.00
5411000013-00000-06-MTC-00467 MOTO 10 CC 4VEL.NO.MOTOR:5AV-537416 0.00
5411000013-00157-08-MTC-00573 MOTOCICLETA S/M: SK150FMH0800066862 0.00
5411000013-00159-08-MTC-00575 MOTOCICLETA S/M: SK150FMH0800064417 0.00
5411000013-00158-08-MTC-00574 MOTOCICLETA S/M: SK150FMH0866823 0.00
5411000013-00156-08-MTC-00572 MOTOCICLETA S/M: SK150FMH0800066839 0.00
5411000013-00000-09-MTC-00576 MOTOCICLETA U4 MOTOR S:162FMJ92001364 0.00
5411000013-00000-09-MTC-00618 MOTOCICLETA MOTOR S: LB253FMM82121351 0.00
5411000013-00000-12-MTC-00665 MOTOCICLETA DE TRABAJO M:152FMHIA033829 0.00
5411000013-00000-12-MTC-00664 MOTOCICLETA DE TRABAJO M:152FMHIAO43966. 0.00
5411000013-00000-14-MTC-00687 MOTOCICLETA CON MOTOR: WH156FM1213L70192. 0.00
5411000013-00000-14-MTC-00712 MOTOCICLETA CON MOTOR: WH156FM1214B73192. 0.00
5411000013-00000-14-MTC-00710 MOTCICLETA 125CC MOTOR WH156FMI214B70765 0.00
5411000013-00000-15-MTC-00718 MOTOCICLETA MOTOR: LC152FMHMQ506913. 0.00
5411000013-00000-12-MTC-00667 MOTOCICLETA MOTOR: WH156FMI-212H75570. 0.00
5411000013-00000-12-MTC-00668 MOTOCICLETA MOTOR: WH156FMI-212H75578. 0.00
5411000013-00000-13-MTC-00683 MOTO CARABELA MOTOR: 162FMJ12B20566. 0.00
5411000013-00000-13-MTC-00684 MOTOCICLETA MOTOR: 156M1C22001930 0.00
5411000013-00000-13-MTC-00685 MOTOCICLETA MOTOR: 162FMJ12B25817 0.00
5411000013-00000-13-MTC-00660 MOTOCICLETA 90CC M:LC147FMFKQO067087 0.00
5411000013-00000-13-MTC-00661 MOTOCICLETA ITALIKA M:LC147FMFKQO080617 0.00
5411000013-00000-13-MTC-00669 MOTOCICLETA HONDA M: WH156FMI212K75817 0.00
5411000013-00000-13-MTC-00670 MOTOCICLETA HONDA M: WH156FMI212K76282 0.00
5411000013-00000-13-MTC-00659 MOTOCICLETA HONDA MOTOR WH156FMI212K76284 0.00
5411000013-00898-15-MTC-00729 MOTOCICLETA HONDA MOTOR WH156FMI - 215J70474 S: 3HIJA4178GD510040 3,098.34
5411000013-00898-15-MTC-00730 MOTOCICLETA HONDA MOTOR WH156FMI - 215C71742 S: 3HIJA4175GD510044 3,098.34
1000015 RS TE MTCH0073 MOTOCICLETA HONDA MOTOR WH156FMI - 215K72672 5: 3H1JA417XGD510105 SR
5411000013-00898-15-MTC-00732 MOTOCICLETA HONDA MOTOR WH156FMI - 215H74302 S: 3HIJA417GD509067 3,008.34
5411000013-00000-16-MTC-00738 MOTOCICLETA MOTOR: ZS167FML8F100082. 11,147.50
5411000013-00000-16-MTC-00737 MOTOCICLETA MOTOR: ZS167FML8F100095. 11,147.50
5411000013-00000-16-MTC-00739 MOTOCICLETA MOTOR: ZS167FML8F100087. 11,147.50
5411000013-00000-16-MTC-00745 MOTOCICLETA MOD. CB1 MOTOR JC47E78002384 8,140.00
5411000013-00000-17-MTC-00754 MOTOCICLETA ITALIKA FT125TS 17 M: LC157FMIQE093305 7,923.68
5411000013-00000-17-MTC-00755 MOTOCICLETA ITALIKA FT125TS 17 M: LC157FMIQE023831 7,923.68
5411000013-00000-18-MTC-00760 MOTOCICLETA GL 150 CARGO M: KA02E5019294 17,994.00
5411000013-00000-19-MTC-00772 MOTOCICLETA MOTOR: E467-285565 16,966.67
5411000013-00000-19-MTC-00773 MOTOCICLETA MOTOR: E467-282734 16,966.67
5411000013-00000-19-MTC-00774 MOTOCICLETA MOTOR:E467-285530 16,966.67
5411000013-00000-19-MTC-00775 MOTOCICLETA MOTOR: E467-282730 16,966.67
5411000013-00000-19-MTC-00776 MOTOCICLETA MOTOR: E467-285566 16,966.67
5411000013-00000-19-MTC-00777 MOTOCICLETA MOTOR: E467-282697 16,966.67
5411000013-00000-19-MTC-00778 MOTOCICLETA MOTOR: E467-282735 16,966.67
5411000013-00000-19-MTC-00779 MOTOCICLETA MOTOR: E467-282771 16,966.67
5411000013-00000-19-MTC-00780 MOTOCICLETA MOTOR:E467-285564 16,966.67
5411000013-00000-19-MTC-00781 MOTOCICLETA MOTOR: E467-282703 16,966.67
5411000013-00000-19-MTC-00782 MOTOCICLETA MOTOR: E467-282773 16,966.67
5411000013-00000-19-MTC-00783 MOTOCICLETA MOTOR: E467-282702 16,966.67
5411000013-00000-19-MTC-00767 MOTOCICLETA MOTOR: JA47E5029435 18,366.83
1,523,797.37
/ ’ . b 1,523791.31
5421000001-00000-08-CMN-00550 CAMION VAC-CON MOTOR: 531HM2U1528480 0.00
5421000005-T0493-03-GRU-00407 CAMION GRUA, CONT. SERIE: 107417 0.00
5421000005-00000-06-GRU-00484 CAMION FORD T/K6B C/SIST.HIDRAULICO 0.00
5421000005-00000-08-GRU-00551 CAMION GRUA V-10 MOTOR 16D4DAHC 0.00
5421000005-00000-10-GRU-00628 GRUA CON TIPO HIDRAULICO DE 10.48 MTS 0.00
5421000005-00000-10-GRU-00627 GRUA CON EQUIPO HIDRAULICO DE 13.18 MTS 0.00|\
5421000005-00000-13-GRU-00713 CAMION GRUA MOTOR: 89105899. 0.00
5421000005-00000-16-GRU-00746 GRUA PARA CONSERVACION LINEAS ELECTRICAS 80,000.00
5421000005-03894-16-GRU-00752 CAMION GRUA CON EQUIPO 115,033.33 _)
5421000010-00000-10-CLT-00637 COLECTOR M:466HM2N8004673 21 YARDAS NO.54 0.00
5421000010-00000-10-CLT-00641 COLECTOR M:466HM2M8002906 21 YARDAS NO.53 0.00
5421000010-00000-10-CMN-00644 CAMION DE REDILAS. 0.00](

Péagina 2

W



5421000010-00000-13-CLT-00690

H. AYUNTAMIENTO DE CAMPECHE
2018 - 2021

RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
CUENTA PUBLICA 2019

COLECTOR CON MOTOR: 466HM2U2204835.

3de 5
11:13 a. m;
30/01/2020

A EN LIBROS

0.00

5421000010-00000-13-CLT-00691

COLECTOR CON MOTOR: 466HM2U2205133.

0.00

5421000010-00000-13-CLT-00688

COLECTOR CON MOTOR: 466HM2U2205183.

0.00

5421000010-00000-13-CLT-00689

COLECTOR MOTOR:466HM2U2205182

0.00

5421000010-00000-13-CLT-00692

COLECTOR CON MOTOR: 466HM2U2204832.

0.00

5421000010-00000-13-CLT-00693

COLECTOR CON MOTOR: 466HM2U2205179.

0.00

5421000010-00000-12-CLT-00675

COLECTOR MOTOR SERIE: 466HM2U2201574 NO.8

0.00

5421000010-00000-12-CLT-00676

COLECTOR MOTOR:466HM2U2201201 NO.07

0.00

5421000014-02067-04-PIP-00439

CAMION PIPA MOTOR: 6.0HM2Y1029172

0.00

5421000014-00000-11-PIP-00654

CAMION PIPA MOTOR: 90291900849940.

0.00

5421000014-00000-05-PIP-00594

PIPA MOTOR: 6.0HM2Y0192758 (NO. ECO. 19)

0.00

5421000014-00000-10-PIP-00640

PIPA M:466HM2N8004716 21 YARDAS NO.52

0.00

5421000014-00000-19-PIP-00805

CAMION VOLTEO MV-CUMMINS MOTOR:74539426

1,350,000.00

5421000005-00000-10-VLQ-00625

VOLQUETE DE 3M

0.00

5421000017-00000-10-VLQ-00626

CAMION DE VOLTEQ 3 M3 MCA. EICSA £C.29

0.00

5421000017-00017-89-VLQ-00148

VOLTEO MOTOR TU004M00366T01 ADAPT. A PIPA

0.00

5421000017-00000-96-VLQ-00332

VOLTEO MOTOR: PM108446

0.00

5421000017-T0056-96-VLQ-00339

VOLTEO MOTOR: A02904

0.00

5421000017-T0264-99-VLQ-00325

CAMION DE VOLTEO MOTOR: IM011499CE

0.00

5421000017-00000-08-VLQ-00560

VOLTEO NO. 03 DIESEL MOTOR S: 95240584

0.00

5421000017-00000-10-VLQ-00629

VOLQUETE CON CAJA DE 7 MTS3 DE CAPACIDAD

0.00

5421000017-00000-10-VLQ-00636

VOLQUETE CON CAJA DE 7 MTS3 DE CAPACIDAD

0.00

5421000017-00000-10-VLQ-00630

VOLTEO CAJA CAP.7MTS3 NO. ECONOM. 04

0.00

5421000017-00000-10-VLQ-00633

VOLQUETE C/CAJA DE 7 MTS3 DE CAP. NO.07

0.00

5421000017-00000-10-VLQ-00635

VOLQUETE CON CAJA DE 7MTS3 DE CAPACIDAD

0.00

5421000017-00000-10-VLQ-00631

VOLTEO CAJA 7 MTS3 CAP. NO. ECO. 005

0.00

5421000017-00000-10-VLQ-00634

VOLQUETE CON CAJA DE 7 MTS3 DE CAP.NO.06

0.00

5421000017-00000-10-VLQ-00632

VOLTEO CAJA 7MTS3 CAP. NO. ECO. 0006

0.00

5421000017-00000-13-VLQ-00696

VOLQUETE CON MOTOR: 466HM2U2204351.

0.00

5421000017-00000-13-VLQ-00699

CAMION VOLTEO MOTOR:466HM2U2203736.NO 01

0.00

5421000017-00000-05-VLQ-00595

VOLTEO MOTOR: 6.0HM2Y019470 (NO. ECO. 17)

0.00

5421000017-00000-05-VLQ-00596

VOLTEO MOTOR: 6.0HM2Y0194969 (NO. ECO.16)

0.00

5421000017-00000-11-VLQ-00653

CAMION VOLTEO MOTOR: 90291900844092.

0.00

5421000017-00000-19-VLQ-00803

CAMION VOLTEQ MV-CUMMINS MOTOR:74569025

1,299,896.00

5421000017-00000-19-VLQ-00804

CAMION VOLTEO MV-CUMMINS MOTOR: 74568719

1,299,896.00

5421000018-00004-93-CMI-00015

CAMIONETA PICK-UP CHEYENNE MOTOR:PM117545

0.00

5421000018-T0193-99-CMI-00081

CAMIONETA PICK-UP MOD. 99, COLOR BLANCO

0.00

5421000018-T0195-99-CMI-00082

CAMIONETA PICK-UP FORD RANGER MOD. 99

0.00

5421000018-T0528-05-CMI-00455

CAMIONETA PICK-UP MOTOR: F07205.

0.00

5421000018-T0527-05-CMI-00454

CAMIONETA PICK-UP MOTOR: F07403.

0.00

5421000018-00000-06-CMI-00461

CAMIONETA PICK-UP POINTER M: UDH334243

0.00

5421000018-00000-06-CMI-00479

PICK UP T.M. 4 CIL. MOTOR:BJY 020010

0.00

5421000018-04138-06-CM!-00480

PICK UP T.M. 4 CIL MOTOR BJY-020828

0.00

5421000018-04137-06-CMI-00477

PICK UP T.M 4 CIL.MOTOR BJY-020355

0.00

5421000018-04136-06-CMI-00478

PICK UP T.M. 4 CIL. MOTOR BJY-020412

0.00

5421000018-00000-06-CMI-00473

CAMIONETA ECO SPORT 4 PUERTAS

0.00

5421000018-00000-08-CMI-00566

CAMIONETA PICK UP MOTOR KA243987184

0.00

5421000018-00000-08-CMI-00547

CAMIONETA CABINA EXTENDIDA MOTOR H.EN USA

0.00

5421000018-00000-08-CMI-00570

CAMIONETA CHEYENNE SIN SERIE DE MOTOR

0.00

5421000018-00115-08-CMI-00546

CAMIONETA COURIER MOTOR: 1490102

0.00

5421000018-00173-09-CMI-00616

CAMIONETA RANGER MOTOR: 04BNM90H.

0.00

5421000018-00000-11-CMI-00655

CAMIONETA TIPO ESTACAS MOTOR: KA24528001A

0.00

5421000018-00000-11-CMI-00656

CAMIONETA PICK-UP MOTOR: HECHO EN MEXICO.

0.00

5421000018-01312-13-CMI-00674

CAMIONETA PICK-UP DOBLE/CAB.M:KA245908564

0.00

5421000018-00000-13-CMI-00671

CAMIONETA PICK-UP DOBLE/CAB. M:KA4596158A

0.00

5421000018-00000-14-CMI-00715

CAMIONETA PICK-UP MOTOR: S/N

0.00

5421000018-00000-99-CMI-00381

CAMIONETA PICK-UP RANGER

0.00

5421000018-00000-88-CMI-00380

CAMIONETA PICK-UP MOTOR: 105531

0.00

5421000018-00000-98-CMI-00577

CAMIONETA PICK UP S/M: WZ209218

0.00

5421000018-01503-98-CMI-00578

CAMIONETA PICK UP §/M: WZ210810

0.00

5421000018-00000-99-CMI-00624

CAMIONETA PICK-UP

0.00

5421000018-00000-99-CMI-00666

CAMIONETA PICK-UP M: HECHO EN MEXICO

0.00

5421000018-00000-96-CMI-00526

CAMIONETA PICK-UP MOTOR: M07206DL

0.00

5421000018-00000-05-CMI-00597

CAMIONETA DODGE RAM MOTOR: HECHO EN MEX.

0.00

5421000018-00000-94-CMI-00593

CAMIONETA PICK-UP

0.00 .

5421000018-00000-06-CMI-00588

SUBURBAN

0.00

5421000018-00000-98-CMI-00471

CAMIONETA DODGE V-4 TIPO PICK UP

0.00

5421000018-00114-08-CMI-00545

CAMIONETA PICK-UP POINTER M: BJY78802.

0.00

Pégina 3




i

i

e

H. AYUNTAMIENTO DE CAMPECHE
2018 - 2021
RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
CUENTA PUBLICA 2019

5421000018-T0120-98-CMI-00365 CAM. PICK-UP MOT.1M0107DL BLANC OLIM/ROJO 0.00
5421000018-T0118-98-CMI-00363 CAMIONETA PICK-UP MOT.WZ193361 0.00
5421000018-T0121-98-CMI-00366 CAMIONETA PICK-UP MOT.WZ174695 0.00
5421000018-00000-10-CMI-00646 CAMIONETA RANGER MOTOR: S/NO. DE MOTOR. 0.00
5421000018-01037-16-CMI-00736 CAMIONETA ESCAPE TREND ADVANCE MOTOR: S/N 93,200.00
5421000018-00000-16-CMI-00742 CAMIONETA DE REDILAS S/N DE MOTOR. 3 TONS 130,257.00
5421000018-00000-16-CMI-00743 CAMIONETA PICK-UP S/NO. DE MOTOR 101,190.67
5421000018-00000-16-CMI-00744 CAMIONETA PICK-UP S/N DE MOTOR 160,544.00
5421000018-00000-16-CMI-00749 SPRINTER PASAJE PERSONAL EXTRA LARGA 415 363,208.33
5421000018-00569-17-CMI-00753 CAMIONETA SAVEIRO STARTLINE MOTOR 1.6 LTS. 93,730.00
5421000018-00000-19-CMI-00768 CAMIONETA HILUX DOBLE CABINA M:2TR-A54223 321,333.33
5421000018-00000-19-CMI-00769 NV PARTNER MOTOR: 10JBFB0007948 247,416.67
5421000018-00000-19-CMI-00791 CAMIONETA DOBLE CABINA M:QR25348268H 320,900.00
5421000018-00000-19-CMI-00792 CAMIONETA DOBLE CABINA M:QR25358322H 320,900.00
5421000018-00000-19-CMI-00793 CAMIONETA DOBLE CABINA M:QR25358005H 320,900.00
5421000025-00000-89-JEP-00606 AUTOMOVIL JEEP MOTOR; 810HX12 0.00
5421000027-00000-19-DEF-00786 DEFENSA Y WINCH ELECTRICO XRC 9.5 35,498.55
5421000029-00024-03-RMQ-00619 REMOLQUE TIPO PLATAFORMA 16 X 6.5 3 TON. 0.00
5421000029-00000-04-RMQ-00481 REMOLQUE DE 6 X 2.44 X 2.44 MTS. 0.00
5421000029-00000-06-RMQ-00476 REMOLQUE CAJA SECA CAP. 3 TONS. FAB. NAL. 0.00
5421000029-00000-05-RMQ-00599 SEMI-REMOLQUE 0.00
5421000029-00000-02-PLT-05797 PLATAFORMA 0.00
5421000029-00000-02-PLT-05799 PLATAFORMA 0.00
5421000029-00000-02-PLT-05798 PLATAFORMA 0.00
5421000029-00000-02-PLT-05803 PLATAFORMA 0.00
5421000029-00000-02-PLT-05800 PLATAFORMA 0.00
5421000029-00000-02-PLT-05804 PLATAFORMA C/ESTRUCT. MET., PISOS DE MADERA, 4 LLANTAS 0.00
5421000029-00000-02-PLT-05801 PLATAFORMA 0.00
5421000029-00000-02-PLT-05805 PLATAFORMA 0.00
5421000029-00000-02-PLT-09346 PLATAFORMA 0.00
5421000029-00000-18-PLT-45518 CARRO PLATAFORMA CON RUEDAS "14" ALEGORICOS DE 8 MTS X 2.44 MTS 28,863.12
5421000029-00000-18-PLT-45519 CARRO PLATAFORMA CON RUEDAS "14" ALEGORICOS 8 MTS X 2.44 MTS 28,863.12
5421000029-00000-18-PLT-45520 CARRO PLATAFORMA CON RUEDAS "14" ALEGORICOS 7 MTS X 2.44 ,MTS 28,863.12
5421000025-00000-18-PLT-45521 CARRO PLATAFORMA CON RUEDAS "14" ALEGORICOS 7 MTS X 2.44 ,MTS 28,863.12
5421000029-00000-18-PLT-45522 CARRO PLATAFORMA CON RUEDAS "14" ALEGORICOS 6 MTS X 2.44 MTS 28,863.12
5421000029-00000-18-PLT-45523 CARRO PLATAFORMA CON RUEDAS "14" ALEGORICOS 6 MTS X 2.44 MTS 28,863.12
5421000029-00000-18-PLT-45524 CARRO PLATAFORMA CON RUEDAS "14" ALEGORICOS 6 MTS X 2.44 MTS 28,863.12
5421000029-00000-18-PLT-45525 CARRO PLATAFORMA CON RUEDAS "14" ALEGORICOS 6 MTS X 2.44 MTS 28,863.12
6,884,808.84

5491000010-00000-08-CMN-00549 CAMION CAP. DIF. MOTOR:470HM2U1530785 0.00
0.00

5611000027-1823 -04-TRC-00412 TRACTOR TRACCION SENCILLA M: PE4045D26697 0.00
5611000027-00000-05-TRC-00600 TRACTOR CARRILES MOTOR: 317549 0.00
5611000027-00000-05-TRC-00601 TRACTOR DE CARRILES MOTOR: 317510 0.00
5611000027-00000-11-TRC-00662 TRACTOR SOBRE ORUGAS. 0.00
5611000030-00000-08-TRJ-00556 TRACTOPODADORA 20 H.P. MOTOR B&S 7 VELOC. 0.00
5611000030-00000-08-TRJ-00559 TRACTOPODADORA 20 H.P. MOTOR B&S 7 VELOC. 0.00
5611000030-00000-08-TRJ-00557 TRACTOPODADORA DE 20 H.P.MOTOR B&S 7 VEC 0.00
5611000030-00000-13-TRJ-00706 TRACTOR JARDINERO D-170 MOTOR: 130619YG09559. 0.00
5611000030-00000-13-TRJ-00707 TRACTOR JARDINERO 130417YG24386 0.00
5611000030-00000-18-TRJ-00762 TRACTOR JARDINERO COLOR NEGRO S: 0129016D2300398 34,664.06
5611000030-00000-19-MAQ-00788 TRACTOR JARDINERO MOTOR: 1902184329773 67,265.06

101,929.12
5621000036-00000-05-CMP-00605 COMPRESOR DE AIRE 0.00
5621000306-00000-04-BRR-00440 BARREDORA 0.00
5621000307-00144-92-UTR-00119 UNIDAD TIPO REMOLQUE 0.00,

0.

Pdgina 4

4de 5
11:13a. m.
30/01/2020



H. AYUNTAMIENTO DE CAMPECHE
2018 - 2021
RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
CUENTA PUBLICA 2019

5631000011-00000-05-MCF-00587 MINICARGADOR MOTOR:173547 0.00
5631000013-00000-06-VIB-00474 BAILARINA MOTOR DE GASOLINA 4T 64MM.3.5HP 0.00
5631000013-00000-06-VIB-00475 BAILARINA MOTOR DE GASOLINA 4T.64MM.3.5HP 0.00
5631000013-00086-07-VIB-00532 VIBROAPISIONADOR DE INYECCION DE ACEITE. 0.00
5631000013-00087-07-VIB-00533 VIBROAPISIONADOR DE INYECCION DE ACEITE 0.00
5631000013-00000-05-VIB-00603 VIBROCOMPACTADOR MOTOR: 30681615 0.00
5631000024-00850-04-DEV-00621 DESVARADORA N/CUCHILLAS 2" TRACTOR C412 0.00
5631000024-00000-19-MAQ-00787 DESVARADORA 82,735.00
5631000089-06602-08-RTX-00569 RETROEXCAVADORA C/MARTILLO HIDRAULICO 0.00
5631000089-00000-05-RTX-00604 RETROEXCAVADORA MOTOR: 7951 0.00
5631000090-00279-05-REV-00451 REVOLVEDORA C/BOMBA COLOR ROJO KHOLLER 0.00
5631000090-00228-05-REV-00450 REVOLVEDORA C/BOMBA KHOLLER 0.00
5631000090-00068-06-REV-00486 OLLA REVOLVEDORA C/MOTOR DE 8 H.P. KOHLER 0.00
5631000090-00516-18-MAQ-00763 REVOLVEDORA UN SACO 9 PIES CUB. 25,041.94
5631000090-00516-18-MAQ-00764 REVOLVEDORA UN SACO 9 PIES CUB. 25,041.94
5631000090-00516-18-MAQ-00765 REVOLVEDORA UN SACO 9 PIES CUB. 25,041.94
5631000090-00516-18-MAQ-00766 REVOLVEDORA UN SACO 9 PIES CUB. 25,041.94
5631000091-00085-07-RDO-00535 RODILLO DOBLE MOTOR: 180CT0506036 0.00
5631000091-00085-07-RD0O-00531 RODILLO DOBLE C/M: HONDA S:03JAN0602043. 0.00
5631000091-00085-07-RD0-00536 RODILLO DOBLE MOTOR:180CT0508015 0.00
5631000114-00496-04-DEV-00622 DESYERBADORA HIDRAULICA 0.00
5631000116-00000-05-MTN-00602 MOTONIVELADORA MOTOR: 26346458 0.00
5631000117-T0111-98-CNE-00362 COMPACTADOR DE NEUMATICOS 0.00

182,902.78

TESORERA MUNJCIPAL

C.P.J Z URENA TUZ

SINDIGA/DE HACENDA

NIA CETINA CABRERA

PARA LOS EFECTOS DEL ART. 123 FRACCION V DE LA LEY ORGANICA DE LOS MUNICIPIOS DEL ESTADO
DE CAMPECHE

Pagina 5

5de 5
11:13a. m.

30/01/2020



